
ZARZĄDZENIE NR 45/07

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 29 czerwca  2007 roku

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz.1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457/ 
zarządza się, co następuje: 

§1.Sposób wykonania uchwał Rady Gminy  podjętych  na  VI sesji Rady Gminy w dniu 25 
czerwca 2007  roku określają harmonogramy stanowiące załącznik Nr 1- 7 do zarządzenia.

§2.Wykonanie  uchwały  powierza  się  osobom  wymienionym  w  kolumnach  5  i  6 
harmonogramów.

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt  Gminy Augustów

                      Zbigniew Buksiński



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy
Nr 45/07 z dnia 29 czerwca  2007 r.

HARMONOGRAM
realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr VI/45/07 z dnia 25 czerwca 2007 roku w sprawie  przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na 

lata 2007 - 2015. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

   I                    II                   III               IV             V         VI

1. Określono główne cele strategii, 
adresatów strategii oraz możliwości 
realizacji strategii.

Opracował:

Podjęcie współpracy z 
instytucjami i jednostkami 
wymienionymi w strategii w 
celu realizacji przyjętych 
zadań.

  Działalność           

    bieżąca.

Kierownik GOPS Wójt Gminy 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy
Nr 45/07 z dnia 29 czerwca  2007 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr VI/46/07 dnia 25 czerwca 2007 roku w sprawie odpłatności  za pomoc w formie posiłku.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I                         II                   III              IV              V            VI

1.

 

Określono zakres udzielanej pomocy w 
formie posiłku, zasady udzielanej 
odpłatności. 

Opracował:

Poinformowanie mieszkańców 
o udzielanej pomocy w formie 
posiłku.

Działalność  bieżąca Kierownik GOPS Wójt Gminy



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy
Nr 45/07 z dnia 29 czerwca 2007

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr VI/47/07 dnia 25 czerwca 2007 roku w sprawie zmian w Uchwale Nr XVI/125/2004 Rady Gminy Augustów z 
dnia 9 listopada 2004 roku w sprawie określenia zasad przyznawania świadczeń z pomocy społecznej oraz zasad zwrotu tych świadczeń

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

  I                      II                  III               IV              V           VI

1.

 

Dokonano zmian w w/w uchwale skreślając 
paragraf 4 oraz załącznik Nr 3

Opracował:

Uchwałę należy przekazać do 
Wojewody Podlaskiego celem jej 
opublikowania

W ciągu 7 dni Stanowisko d/s 
obsługi Rady Gminy

Wójt Gminy



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy
Nr 48/07 z dnia 29 czerwca  2007 r.

HARMONOGRAM

Realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr VI/48/07 dnia 25 czerwca 2007 roku w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr IV/29/07          

Rady Gminy Augustów z dnia 5 marca  2007 roku.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

   I                    II               III            IV           V        VI

1.

 

Zmieniono treść załącznika nr 2 do w/w, 
dotyczącego wniosku o przekazanie 
dotacji.

Opracował:

Uchwałę należy przekazać do 
Wojewody Podlaskiego celem 
opublikowania

Zadanie może być 
realizowane po 14 
dniach od dnia 
publikacji.

Stanowisko obsługi 
Rady Gminy

Wójt Gminy



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy
Nr 45/07 z dnia 29 czerwca  2007 r.

HARMONOGRAM

Realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr VI/49/07 dnia 25 czerwca 2007 roku w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego 
stanowiącego własność Gminy Augustów  oraz  udzielenia  bonifikaty od ceny tego lokalu.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

1.

 

Przeznaczono do sprzedaży  lokal 
mieszkalny położony we wsi Netta 
Druga oraz udzielono 50 % bonifikaty 
na ten lokal

Opracował:

Zawarcie umowy notarialnej III kwartał br. I.  Kukliński Wójt Gminy



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy
Nr 49/07 z dnia 29 czerwca  2007 r.

HARMONOGRAM

Realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr VI/50/07 dnia 25 czerwca 2007 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw wyboru ławników.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

1.

 

Powołano 3 – osobowy Zespół, który 
przygotuje opinię o kandydatach na 
ławników do Sądu Rejonowego w 
Augustowie.

Opracował:

Zespół przedłoży opinię o 
kandydatach na ławników na 
sesji , na której zostanie 
dokonany wybór ławników

Działalność  do 31 
października  2007 
roku 

Stanowisko ds. 
obsługi Rady 
Gminy

Wójt Gminy



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy
Nr 45/07 z dnia 29 czerwca 2007 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr VI/51/07 z dnia 25 czerwca 2007 roku w sprawie zmiany  budżetu  gminy na 2007 rok.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

1. Wprowadzono zmiany do budżetu 
gminy na 2007 rok po stronie dochodów 
i wydatków. 

Opracował:

Dokonywanie operacji 
księgowych zgodnie z 
ustaleniami określonymi 
uchwałą. 

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy


